PV DEN HELDER DEN HELDER

Eind stand Natour na 5 vluchten

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 G. de Vries 4962.7 1 P. de Boer 4815.5
2 Hoffman/Regtop 4954.1 2 G. de Vries 4814.3
3 P. de Boer 4890.8 3 Hoffman/Regtop 4758.7
4 T. Ruiten 4766.4 4 W. Ruiten (Comb) 4566.4
5 W. Ruiten (Comb) 4715.5 5 A. v/d Eijk 3748.1
6 C.N.J.Limmen 4565.3 6 P. L'Istelle 3691.5
7 H. Bais 4479.0 7 B. Schoolderman 3635.8
8 R. v/d Zijde 3960.7 8 C.N.J.Limmen 3564.5
9 P. L'Istelle 3896.3 9 H. Bais 3449.2
10 B. Schoolderman 3791.2 10 P. Crans 2832.3
11 A. v/d Eijk 3750.9 11 M & A v/d Wal 2812.8
12 M & A v/d Wal 3741.9 12 R. v/d Zijde 2755.6
13 A. Hendriks 3741.0 13 T. Ruiten 2746.1
14 Comb. Regtop 3679.1 14 Comb. Regtop 2655.3
15 P. Mastemaker 3480.4 15 G. Bontes 1902.3
16 P. Crans 2845.2 16 Comb. Ellen 1867.7
17 H. Boymans 2758.6 17 A. Hendriks 1800.5
18 G. Bontes 1952.4 18 J.L.Pronk 1749.0
19 Comb. Ellen 1926.6 19 P. Mastemaker 1705.2
20 H. Moot 1810.7 20 H. Moot 966.5
21 A. Louwe 1776.8 21 A. van Kesteren 954.0
22 J.L.Pronk 1749.0 22 R. Zijlstra 908.8
23 J. Haver 1745.9 23 Patrick. Mastemaker 883.1
24 G.H.J. Bijenhof 1719.3 24 Comb. Guldemond 852.6
25 P. v/d Eijk 1680.4 25 B. Kulk 843.6
26 Comb. Guldemond 955.9
27 A. van Kesteren 954.0
28 R. Zijlstra 908.8
29 Patrick. Mastemaker 883.1
30 Comb. Jellema 853.1
31 B. Kulk 843.6
32 J. Striet 829.5
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Duifkampioenschap

Naam

de Vries

de Vries

de Boer

de Vries

de Boer

de Boer

de Boer

de Vries

de Vries

de Vries

de Boer
Ruiten

v/d Eijk
L'Istelle
v/d Zijde
L'Istelle
Ruiten (Comb)
de Boer
v/d Zijde
de Vries
L'Istelle

. Ruiten (Comb)
Comb. Regtop
M & A v/d Wal
C.N.J.Limmen
G. de Vries

P. L'Istelle
Comb. Regtop
P. L'Istelle
Comb. Regtop
P. L'Istelle
P. L'Istelle
Hoffman/Regtop
P. L'Istelle
P. de Boer
Hoffman/Regtop
M & A v/d Wal
R. v/d Zijde
B. Schoolderman
P. L'Istelle
Hoffman/Regtop
G. de Vries
Hoffman/Regtop
B. Schoolderman
Hoffman/Regtop
Hoffman/Regtop
Comb. Regtop
P. de Boer

G. de Vries
C.N.J.Limmen

Ringnr

3-9229244
3-9229242
1-1096141
3-9229222
2-8364853
1-1096142
2-8364846
3-9229247
3-9229246
3-9229234
0-1392564
3-9228102
3-9226863
3-9220467
3-9227337
3-9220414
3-9226714
1-1096148
3-9227324
2-8364920
3-9220413
3-9227251
2-8366272
2-8366543
2-8368507
1-1096316
3-9220490
2-8368471
3-9220416
2-8366293
3-9220496
3-9220446
2-7074524
3-9220436
2-8364849
3-9228896
2-8366576
3-9227351
3-9228171
3-9220461
3-9228894
2-8364902
2-8367946
3-9228191
3-9228918
3-9228869
2-8366281
2-8364856
2-8364928
2-8366442
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Punten

4898.
4827.
4815.
4742.
4670.
4667.
4627.
45009.
3898.
3858.
3768.
3743.
3741.
3735.
3719.
3716.
3689.
3677.
3644.
3623.
3598.
3583.
3564.
3562.
35509.
3516.
3437.
3416.
3413.
3389.
2913.
2885.
2825.
2822.
2814.
2806.
2805.
2800.
2785.
2769.
2769.
2766.
2750.
2749.
2747.
2741.
2729.
2720.
2720.
2720.
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PV DEN HELDER DEN HELDER

Eind stand Natour na 5 vluchten

k GROOTMEESTE RSN

Kampioenschap per ho

PC Naam Totpnt
1 G. de Vries 3865.0
2 P. de Boer 3576.2
3 Hoffman/Regtop 3347.4
4 P. L'Istelle 2327.6
5 W. Ruiten (Comb) 2187.7
6 Comb. Regtop 1945.6
7 A. v/d Eijk 1813.1
8 R. v/d Zijde 1761.7
9 H. Bais 1685.5

10 C.N.J.Limmen 1640.9

11 T. Ruiten 1486.2

12 B. Schoolderman 1400.9

13 M & A v/d Wal 1223.8

14 P. Crans 1160.8

15 G. Bontes 848.7

16 A. Hendriks 795.7

17 H. Boymans 755.4

18 Comb. Ellen 645.8

19 Comb. Guldemond 432.9

20 P. Mastemaker 394.3

21 H. Moot 385.8

22 A. van Kesteren 384.8

23 J.L.Pronk 299.9

24 Comb. Jellema 230.1

25 B. Kulk 210.3

26 P. v/d Eijk 168.5

27 Patrick. Mastemaker 110.4

28 R. Zijlstra 101.0

29 J. Haver 97.6

30 A. Louwe 85.6

31 G.H.J. Bijenhof 60.7

32 J. Striet 30.7



